## COMUNE DI VILLAROSA

## Provincia Regionale di Enna

Prot. n 6095 del 31.05.2016

**Oggetto**: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale in seduta urgente.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la propria determinazione prot. n.6094 del 31.05.2016 con la quale ha stabilito la convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica per il giorno 03/06/2016 con inizio alle ore 19,00 nonché il relativo ordine del giorno dei lavori;

Visto l'art. 20 della l.r. n. 7/92;

Visto l'art. 36 dello Statuto comunale;

Visto il regolamento del Consiglio e delle Commissioni consiliari;

## **AVVISA**

Il Consiglio Comunale è convocato per il giorno 03/06/2016 alle ore 19,00 e seguenti in seduta urgente a nella sala consiliare presso la Sede Municipale per trattare i seguenti argomenti:

- 1) Nomina Scrutatori.
- 2) Surroga del consigliere dimissionario Lociuro Nicolò e giuramento del consigliere neo eletto.
- 3) Esame di eventuali cause di incandidabilità ineleggibilità e convalida del consigliere neo eletto.
- 4) Esame di eventuali cause di incompatibilità del consigliere neo eletto.
- 5) Lettura e approvazione verbali Seduta precedente.
- 6) Sdemanializzazione relitto stradale sito in Villarosa via Stenditoi.
- 7) Sdemanializzazione relitto stradale sito in Villarosa via Casale.
- 8) Adesione al partenariato pubblico privato "Rocca di Cerere" per il Leader Programma di sviluppo rurale PSR 2014 2020.

Ai sensi dell'art. 30 della L.R. n. 26 dell'01/09/1993, si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale Sig. Lunetta Cateno